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3.614.796.186 |

1.860.617,441

1|Shitjet neto
2 Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve t¢ gatshme dhe prodhimit né 0
proces
3|Puna ¢ krver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
4| Té ardhura (@ tiera nga veprimtarité e shfrytézimit 82,921,349 2,703,495
5|Totali i té Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4) 2,697,717,534 1,863,320,930 |
6|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2.055.673.193) (1.368.276.503)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (2.053.673.193) (1.368.276,505)
Té tjera shpenzime
7| Kosto ¢ punés (87.926.130) (66.343.448)
pagat e personelit (75.419.310) (36.963.492)
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore (12.506.520) (9.379.956)
8|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (67.189.074)
9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi (41.102.564) (46.705.593)
10|{Shpenzime té tjera shfrytézimi (261,968,515) (234,511.010)
11|Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) (2.513.859.479) (1.715.836.536)
12|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) 183,858,056 147,484,380
13|Té ardhura té tjera 0
13.1|T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0
13.2| e ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0
13.3| Interesa té arkétueshém dhe té ardhura € tiera 1é ngiashme (paragitur 0
14|Zhv1 i aktiveve financ, invest financ té mbajtura si aktive afatshkurtra 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera N
15 ; L (31.652,480)
financiare afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime ¢ ngjashme (paragitur vegmas (8.555.438) (3.923.015)
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi (23,097.041) (10,498.540)
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0
17| Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) (31.652,480) (14,421,555)
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) 152,205,576 133,062,825
Shpenzime te panjohura 458,303 3,471,372
19{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) 22,899,582 20,480,130
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 22.899.582 20.480.130
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit (¢ pfesémarrjeve
20|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19) 129,305,994 112,582,695
21|Fitimi/Humbja pér: 129,305,994 112,582,695
Pronarét e njésisé ekonomike 50 % 64,652,997 56,291,348
Interesat jo-kontrolluese 50% 64,652,997 56,291,348
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